
— 13540 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2352

2352

UCHWA£A Nr XVIII/153/08 RADY POWIATU GOSTYÑSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: ustalenia cennika op³at za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu Gostyñskiego oraz prowadzenie
parkingu strze¿onego, na którym umieszczane bêd¹ pojazdy usuniête z drogi

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 130a ust. 6
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, ze zmianami)
Rada Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê cenniki:

1) op³at za usuwanie pojazdów z dróg z terenu Powiatu
Gostyñskiego - stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y,

2) op³at za prowadzenie parkingu strze¿onego, na którym
umieszczane bêd¹ pojazdy usuniête z drogi - stanowi¹cy
za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Gostyñskiego.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XLI/264/02 Rady Powiatu Go-
styñskiego z dnia 21 marca 2002 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci op³at za usuniêcie pojazdu z drogi i umieszczenie
go na wyznaczonym parkingu strze¿onym.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Gostyñskiego

(�) Robert Marcinkowski

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XVIII/153/08
Rady Powiatu Gostyñskiego

z dnia 26 czerwca 2008 r.

CENNIK OP£AT ZA HOLOWANIE POJAZDU Z DROGI NA KOSZT W£A�CICIELA

5 � & � � �� �
3 � � � � ������

� ' ���� �� � ������

�
3 ���� �� � � � ���� � � � �

���
�����

� 8 � � ������
3 � � � �����������

� ' ���� �� � �������

�
3 ���� �� � � � ���� � � � �

���
�����

� 8 � � ������
3 � � � �����������

� ' ���� �� � �������

�
3 ���� �� � � � ���� � � � �

���
������

�
3 �� � � � �

�������

�� = � �� � � �������
� 5 � � ������

3 � � � � ������
�� 3 � �� � � �������
�� 3 � � �� � � �������
�� = � �� � � �������
�� 5 � � ������



— 13541 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2352, 2353

W przypadku wykonania prac w godzinach nocnych (2200-
600), niedziele i �wiêta op³aty ulegaj¹ podwy¿szeniu o 10%

* - obejmuj¹: za³adunek i wy³adunek, odblokowanie kó³,
dowiezienie paliwa lub czê�ci, specjalnego zabezpieczenia
pojazdu podczas holowania i postoju do 1 godziny, uporz¹d-
kowanie miejsca zdarzenia i zebranie resztek powypadko-
wych po usuniêciu pojazdu.

** - op³ata za roboczogodzinê pobierana jest w przypadku
zaistnienia nastêpuj¹cych okoliczno�ci;

- podnoszenie pojazdu le¿¹cego (stawianie pojazdu na
ko³a),

- pojazd bez kó³,

- pojazd spalony,

- pojazd zamkniêty (zablokowanie ko³a, kierownicy, za-
ci¹gniêty hamulec rêczny),

- brak kluczyków,

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVIII/153/08
Rady Powiatu Gostyñskiego

z dnia 26 czerwca 2008 r.

CENNIK OP£AT ZA PROWADZENIE PARKINGU STRZE¯ONEGO

/ � 2 �
& � ��� � � � ������ � ������
& � ��� � � � ������ � ������ � ������
& � ��� � � � ������������� � ������
& � ��� � � � ������ � ������

2353

UCHWA£A Nr XXI/127/20085 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XIV/82/2007 Rady Powiatu W¹growieckiego z dnia 28 listopada 2007 roku
w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych

prowadzonych przez powiat w¹growiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw na rok 2008�

Na podstawie art. 30 ust. 6, w zwi¹zku z art. 91 d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 roku, Nr 97, póz. 674, z pó�n. zm.) Rada Powiatu
W¹growieckiego uchwala co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y nr XIV/82/2007 Rady Powia-
tu W¹growieckiego z dnia 28 listopada 2007 roku sprawie
przyjêcia �Regulaminu przyznawania nauczycielom szkó³ i
placówek o�wiatowych prowadzonych przez powiat w¹gro-
wiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagro-


